
Resultater for Jydsk Pony VæddeløbsForening - JPVF

Løbsdato lørdag 13. april 2024 Aarhus Grand Prix

lys blå  Prøveløb Prøveløb Monté/Sulky 3.10 1080 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Star ll Anne Brink Pr po sulky 3:10,0 1080 1 3:59,1 3:41,4 God.ponyKusk gdk

gul  Løb nr. 1 Sulky 2.42 1000 m. Sol pg strand cup indledende Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Sol og strand

4 Ljungens Lady Mathilde Pedersen Sulky 2:14,8 2:24,2 1120 1 2:40,8 2:23,6  

6 Farfars Tornado Oliver Jensen Sulky 2:13,0 2:13,0 1220 2 2:44,6 2:14,9  

1 Anemone Af Veddinge Stine Lemvig Christensen Sulky 2:35,5 2:42,4 1000 3 2:45,6 2:45,6  g

7 Tomtebo Fia Line Eg Jørgensen Sulky 2:02,3 2:09,9 1240 4 2:47,6 2:15,2  

5 Viktory Ida Faxøe Enghave Lauridsen Sulky 2:16,7 2:16,7 1180 5 2:48,9 2:23,1  

9 Maxzimus Camilla Germann Jensen Sulky 1:53,1 1:55,1 1400 6 2:50,8 2:02,0  

3 Øjesten Smilla Vig Poulsen Sulky 2:39,1 2:39,1 1020 7 2:53,9 2:50,5  

2 Båtares Grim Julie Nørgård Laursen Sulky 2:29,4 2:40,2 1020 8 3:02,5 2:58,9  g

8 Dites Zalmiak Malou Bak Djervad Sulky 2:04,6 2:04,6 1300 9 3:06,4 2:23,4  g

blå  Løb nr. 2 Sulky 3.21 1000 m. Sol pg strand cup indledende Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Sol og strand

9 Bailey (S) Aksel Sibuhr Nielsen Sulky 2:43,2 2:43,2 1240 1 3:18,3 *2:39,9  

2 Sønderskovs DreamworkEmilia Eline Nielsen Sulky 3:16,9 3:16,9 1020 2 3:20,9 3:17,0  

5 Søren Riwal Silje Schmidt Andersen Sulky 3:03,5 3:04,5 1080 3 3:24,5 3:09,4  

1 Fiona Lundgård Johanne Anker Thune Sulky 3:21,1 3:21,1 1000 4 3:24,6 3:24,6  

3 Tom Sofia Skov Sulky 3:07,7 3:07,9 1060 5 3:25,2 3:13,6  

6 Shakira Chillie Foged Sulky 2:51,2 3:01,5 1100 6 3:26,3 3:07,5  

7 Søndergårds Mika Adam Køhler Sulky 2:51,6 2:58,6 1120 7 3:28,7 3:06,3  g

8 Anton JSA Malte Madsen Sulky 2:44,3 2:48,1 1200 8 3:32,4 2:57,0  g

4 Skovbrynet's Flowrider Mie Faxøe Enghave Lauridsen Sulky 3:06,1 3:06,1 1080 9 3:38,3 3:22,1  

rød  Løb nr. 3 Både Monté og Sulky 4.25 900 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

5 Idun Alberte Bach Christiansen Monté 2:42,8 2:45,9 1440 1 3:54,5 2:42,8  g

2 Pom Frida Josefine Holst Køhrsen Sulky 3:34,1 3:34,9 1100 2 4:03,3 3:41,2  

3 Pippi II Lina Bysted Sulky 3:15,1 3:19,5 1200 3 4:10,3 3:28,6  

1 Nørkærs Lucca Olivia Sophia Vestergaard Vig Sulky 4:12,1 4:25,3 900  

4 Wicca Nova Harbjerg Theilmann Monté 2:55,5 2:59,0 1340 Disk

grøn  Løb nr. 4 Både Monté og Sulky 2.35 1100 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

6 Neith Aksel Sibuhr Nielsen Sulky 1:55,7 2:10,4 1300 1 2:53,7 2:13,6  

5 Elwis Adam Køhler Sulky 2:13,1 2:18,9 1220 2 2:54,5 2:23,0  g

4 Brutus Julie Eg Jørgensen Monté 2:23,5 2:23,5 1180 3 2:57,6 2:30,5  g

3 Djoko Johanne Anker Thune Sulky 2:11,0 2:24,8 1180 4 3:02,1 2:34,3  g

2 Bobbi Julie Nørgård Laursen Sulky 2:19,8 2:25,5 1180 5 3:18,6 2:48,3  

1 Mormors Linde Lise Jakobi Jakobsen Sulky 2:35,6 2:35,8 1100 Disk

7 Bentley Z Camilla Germann Jensen Sulky 2:04,9 2:09,7 1320 Udgået

hvid  Løb nr. 5 Sulky  1000 m. A-finale Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Sol og strand

4 Bailey (S) Aksel Sibuhr Nielsen Sulky 2:43,2 2:43,2 1100 1 2:54,0 *2:38,2  g

6 Ljungens Lady Mathilde Pedersen Sulky 2:14,8 2:24,2 1240 2 2:58,3 2:23,8  

1 Fiona Lundgård Johanne Anker Thune Sulky 3:21,1 3:21,1 900 3 2:58,5 *3:18,3  

5 Anemone Af Veddinge Stine Lemvig Christensen Sulky 2:35,5 2:42,4 1100 4 2:59,4 2:43,1  

8 Farfars Tornado Oliver Jensen Sulky 2:13,0 2:13,0 1360 5 2:59,9 *2:12,3  

2 Sønderskovs DreamworkEmilia Eline Nielsen Sulky 3:16,9 3:16,9 920 6 3:01,2 3:17,0  

3 Søren Riwal Silje Schmidt Andersen Sulky 3:03,5 3:04,5 980 7 3:02,4 3:06,1  

9 Tomtebo Fia Line Eg Jørgensen Sulky 2:02,3 2:09,9 1380 8 3:07,2 2:15,7  g

7 Viktory Ida Faxøe Enghave Lauridsen Sulky 2:16,7 2:16,7 1320 9 3:11,2 2:24,8  

sort  Løb nr. 6 Sulky  1000 m. B-finale Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Sol og strand

4 Søndergårds Mika Adam Køhler Sulky 2:51,6 2:58,6 1000 1 3:00,1 3:00,1  g

3 Shakira Chillie Foged Sulky 2:51,2 3:01,5 1000 2 3:01,7 3:01,7  

1 Tom Sofia Skov Sulky 3:07,7 3:07,9 960 3 3:03,9 3:11,6  

5 Anton JSA Malte Madsen Sulky 2:44,3 2:48,1 1080 4 3:04,2 2:50,6  

7 Øjesten Smilla Vig Poulsen Sulky 2:39,1 2:39,1 1140 5 3:04,3 2:41,7  g

6 Båtares Grim Julie Nørgård Laursen Sulky 2:29,4 2:40,2 1120 6 3:08,3 2:48,1  

8 Dites Zalmiak Malou Bak Djervad Sulky 2:04,6 2:04,6 1440 7 3:17,7 2:17,3  



9 Maxzimus Camilla Germann Jensen Sulky 1:53,1 1:55,1 1560 8 3:19,5 2:07,9  g

2 Skovbrynet's Flowrider Mie Faxøe Enghave Lauridsen Sulky 3:06,1 3:06,1 960 Disk

lilla  Løb nr. 7 Monté  1000 m. Sol og strand Monte cup Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Sol og strand

2 Idun Alberte Bach Christiansen Monté 2:42,8 2:45,9 1080 1 2:52,5 *2:39,7  

3 Bergholdt´s Abby Caia-Lucia Søholt Buchgraitz Monté 2:40,8 2:40,8 1120 2 3:04,6 2:44,8  

4 Brutus Julie Eg Jørgensen Monté 2:23,5 2:23,5 1260 3 3:06,6 2:28,1  g

5 Tip Top Mathilde Pedersen Monté 1:51,8 1:51,8 1620 4 3:09,4 1:56,9  

1 Wicca Nova Harbjerg Theilmann Monté 2:55,5 2:59,0 1000 Disk

lys grøn  Løb nr. 8 Sulky 2.25 1400 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

4 Neith Camilla Germann Jensen Sulky 1:55,7 2:10,4 1560 1 3:20,3 2:08,4  

2 Elwis Adam Køhler Sulky 2:13,1 2:18,9 1460 2 3:20,8 2:17,5  

1 Djoko Johanne Anker Thune Sulky 2:11,0 2:24,8 1400 3 3:24,2 2:25,9  g

3 Tregaardes Cristiano Malou Bak Djervad Sulky 2:16,4 2:16,8 1480 Udgik

5 Bentley Z Camilla Germann Jensen Sulky 2:04,9 2:09,7 1560 Udgået

rosa  Løb nr. 9 Både Monté og Sulky 4.25 800 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

4 Bergholdt´s Abby Caia-Lucia Søholt Buchgraitz Monté 2:40,8 2:40,8 1320 1 3:30,8 *2:39,7  g

5 Mormors Linde Josefine Holst Køhrsen Sulky 2:35,6 2:35,8 1360 2 3:32,2 2:36,0  

3 Fröken Blixtra Lise Jakobi Jakobsen Sulky 2:53,6 3:03,9 1160 3 3:37,9 3:07,8  g

2 Pippi II Lina Bysted Sulky 3:15,1 3:19,5 1060 4 3:42,1 3:29,5  g

1 Nørkærs Lucca Olivia Sophia Vestergaard Vig Sulky 4:12,1 4:25,3 800 5 3:46,2 4:42,8  


